致上市公司总股本及转让股份的比例发生变动，甲方向乙方转让的具体股份数

量及转让价款金额仍按转让协议 1.1条和 2.1条等相关约定执行。

各方确认，前述权益分派的实施应符合《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运

作》等监管规定及上市公司章程的相关要求。

2、股份转让价款及其支付

2.1经各方协商一致，以标的股份在转让协议签订日前一交易日上市公司股

票收盘价为基准价，标的股份转让价款按照基准价的80%计算，标的股份的转让

单价为19.79元/股，股份转让价款合计为人民币621,372,139.31元（大写：人民

币陆亿贰仟壹佰叁拾柒万贰仟壹佰叁拾玖元叁角壹分，以下简称股份转让价

款），乙方将以现金方式支付至甲方或甲方书面指定的银行账户。

为避免歧义，各方一致确认，标的股份的转让单价和转让总价不因上市公

司股价变动以及上市公司发生送股、资本公积转增股本等事项而进行调整，在

标的股份转让过户完成前，若上市公司发生送股、转增等情形，甲方应将标的

股份除权所对应的新增股份一并转让和过户给乙方，乙方无需就获得该等派送

的股份支付任何对价。

2.2乙方按下述方式分期向甲方支付股份转让价款：

（1）在转让协议生效且上市公司披露本次协议转让相关公告后的十个工作